Contratante: Câmara Municipal de Lajes Pintadas
Contratada: A DE MELO GOMES NETO
Processo nº 13/2022 ‑ Dispensa nº 10/2022 ‑ CPL
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAJES
PINTADAS/RN.
VALOR:  R$  7.514,63  (sete  mil,  quinhentos  e  quatorze  reais  e
sessenta e três centavos).
VALDINEY ALEXANDRE PEREIRA
Câmara Municipal de Lajes Pintadas, em Lajes Pintadas,
 ‑ Presidente
Contratante
A DE MELO GOMES NETO
Contratada